
Zarządzenie Nr 10/2011 
Starosty Lubańskiego 

z dnia 2 marca 2011 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 60/2008 Starosty Lubańskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy ( t. j. Dz. U. z 2008 r. nr 69 poz. 415 z późn. zm. )

zarządzam co następuje :

§ 1
Z dniem 15 lutego 2011 roku odwołuję:

1. Pana Mirosława Herdzika
2. Pana Konrada Rowińskiego 
3. Pana Mirosława Markiewicza
4. Pana Stanisława Matkowskiego

ze składu Powiatowej Rady Zatrudnienia.

§ 2
Z dniem 15 lutego 2011 roku powołuję:

1. Pana Zbigniewa Hercunia - Wójta Gminy Lubań
2. Mariusza Tomiczka - Zastępcę Burmistrza Miasta Lubań
3. Panią Małgorzatę Gut – Twardowską - Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Leśna
4. Pana Wojciecha Zembika - radnego, członka zarządu Powiatu Lubańskiego

w skład Powiatowej Rady Zatrudnienia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązująca od 15 lutego 2011 r.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr10/2011 
Starosty Lubańskiego dnia 2 marca 2011 roku

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 60/2008 Starosty Lubańskiego z dnia 30 grudnia 2008 r.
 w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia

Pismem z dnia 1.02.2011 roku nr K – 001 – 1/2011/1924 Dyrektor PUP działając z 
upoważnienia Starosty Lubańskiego zwrócił się z informacją do Burmistrza Miasta Lubań, 
Burmistrza Miasta  i  Gminy Leśna oraz do Wójta  Gminy Lubań ,  że  Członek PRZ może 
zostać odwołany na wniosek organu , który zgłosił swojego przedstawiciela lub przez starostę 
po  zasięgnięciu  opinii  organu  ,  który  tą  kandydaturę  zgłosił.  Jednocześnie  poproszono  o 
poinformowanie  czy  jednostka  samorządu  terytorialnego  jest  zainteresowana  wskazaniem 
innego kandydata na członka PRZ i odwołaniem dotychczasowego . 
Wg otrzymanych odpowiedzi : 

1. Wójt Gminy Lubań pismem nr OP – 033 – 1/EW/11 z dnia 14.02.2011 r. wnioskował 
o odwołanie ze składu PRZ Pana Mirosław Herdzika i powołanie w skład PRZ Wójta 
Gminy Lubań Pana Zbigniewa Hercunia,

2. Burmistrz Miasta Lubań pismem nr OR.030.1.1.2011 z dnia 8.02.2011 r. wnioskował
o odwołanie ze składu PRZ Pana Konrada Rowińskiego i powołanie w skład PRZ 
Zastępcę Burmistrza Pana Mariusza Tomiczka,

3. Burmistrz Miasta i Gminy Leśna pismem nr nr S.G.220.1.2011 z dnia 4.02.2011 r. 
wnioskował o odwołanie ze składu PRZ Pana Mirosława Markiewicza i powołanie w 
skład PRZ Panią Małgorzatę Gut – Twardowską Wiceburmistrza Miasta i Gminy 
Leśna.
Ponadto Starosta Lubański Pan Walery Czarnecki polecił  powołać na członka PRZ 

Pana Wojciecha Zembika radnego, członka zarządu Powiatu Lubańskiego a odwołać Pana 
Stanisława Matkowskiego.

Zgodnie  z  art.  23  ust.  5  pkt  1  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy ( t. j. Dz. U. z 2008 r. nr 69 poz. 415 z późn. zm.) 
członek rady zatrudnienia może być odwołany na wniosek organizacji , która zgłosiła jego 
kandydaturę  na  członka  rady  oraz  na  podstawie  art.  23  ust.  4  w/w  ustawy  członków 
powiatowych rad zatrudnienia powołuje starosta  ,  spośród kandydatów zgłoszonych przez 
organy i organizacje , o których mowa w art. 23 ust. 1 – 3 w/w ustawy.

W świetle powyższego podjęcie niniejszego Zarządzenia jest zasadne.


